



ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO
CNPJ: 07-629.520/0001-07
Rua Conego Nestor nº215-Centro, CEP: 65.550-000.
São Bernardo/MA

PROCESSO:
DATA:

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

N°	ITEM	UNID	QTD	M. M. BARBOSA BATISTA DA SILVA - ME CNPJ: 18.923.356/0001-62		I DE P BARROS CNPJ: 09.414.253/0001-86		SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA CNPJ:69.380.566/0001-92		VALOR ESTIMADO MIENSAL	
				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	Unitário	Total
01	Bolo	FATIA	350	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00	R\$ 2,53	R\$ 885,50	R\$ 2,49	R\$ 871,50	R\$ 2,67	R\$ 934,50
02	Salgado	CENTO	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00	R\$ 35,03	R\$ 3.503,00	R\$ 34,90	R\$ 3.490,00	R\$ 36,31	R\$ 3.631,00
03	Suco com Cachocho Quente	UNID	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	R\$ 7,83	R\$ 3.132,00	R\$ 7,70	R\$ 3.080,00	R\$ 7,84	R\$ 3.136,00
04	Refrigerante com Sanduiche	UNID	350	R\$ 8,50	R\$ 2.975,00	R\$ 7,93	R\$ 2.775,50	R\$ 7,89	R\$ 2.761,50	R\$ 8,11	R\$ 2.838,50
05	Quantinhas: composta por 02 tipos de carne (frango, bovino, suino ou pescado); salada; arroz; macarrão; feijão e farofa.	UNID	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 14,08	R\$ 5.632,00	R\$ 13,99	R\$ 5.596,00	R\$ 14,36	R\$ 5.744,00
				TOTAL:	R\$ 17.125,00	TOTAL:	R\$ 15.928,00	TOTAL:	R\$ 15.799,00	TOTAL:	R\$ 16.284,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 16.284,00

Assessora Administrativa

Obs: Os valores UNITÁRIO ESTIMADO, estão dispostos conforme regras de arredondamento estabelecidas na Norma ABNT NBR 5891 Dezembro de 1977.

09
003/2020
fua